DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO PROFESSOR-
ALUNO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de BRUNA DANIELLY ASSUNÇÃO
AUGUSTO MOREIRA, ADERSON PEREIRA DA SILVA, THIAGO SILVA DE ARAÚJO,
MÁRCIA ADELINO DA SILVA DIAS , foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76199

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76199